АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ох■ 7/ ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановлении администрации Ирбитского
муниципального образования от 01.10.2014г №  633-ПА «О принятии

решения о формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013
года № 127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» в целях
формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального
оператора, и руководствуясь статьей 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 01.10.2017 г № 633-ПА «О принятии
решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора», изложив его в новой редакции (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования и в газете «Родники Ирбитские».

Г лава Ирбитского
муниципального образова

3. Контроль исполнен!

А.В. Никифоров

Приложение №1
к П остановлению администрации

И рбитского муниципального образования
от O J .  J S - A D 1 1  №  Щ

П еречень многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был

ими реализован, в срок установленный статьей 14 Закона Свердловской
области от 19 декабря 2013 года №  1 2 7 -0 3 « 0 б  обеспечении проведения

капитального ремонта общ его имущества в многоквартирных домах на
территории Свердловской области»

1 д. Дубская, ул. Центральная, д. 52
2 с. Горки, пер. Почтовый, д. 3
3 д. Бердюгина, ул. Октябрьская, д. 13
4 д. Дубская, ул. Юбилейная, д. 28
5 с. Ключи, ул. Урицкого, д. 10
6 п. Зайково, ул. Гагарина, д. 3
7 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 20
8 д. Дубская, ул. Юбилейная, д. 30
9 п. Рябиновый, ул. Центральная, д. 2
10 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 12
11 с. Ключи, ул. Урицкого, д. 8
12 с. Харловское, ул. Советская, д. 14
13 с. Харловское, ул. Советская, д. 16
14 р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 16
15 р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 12
16 р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 14
17 д. Бердюгина, ул. 8 Марта, д. 14
18 д. Гаева, ул. Новая, д. 24
19 д. Новгородова, ул. Школьная, д. 6
20 с. Килачевское, ул. Ленина, д. 30
21 с. Килачевское, ул. Ленина, д. 34
22 с. Ницинское, ул. Центральная, д. 52
23 п. Зайково, ул. Гагарина, д. 7
24 п. Зайково, ул. Гагарина, д. 5
25 п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 6
26 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 18
27 р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 10
28 с. Знаменское, ул. Свердлова, д. 4
29 с. Килачевское, ул. Ленина, д. 28
30 с. Кирга, ул. Новая, д. 6
31 с. Осинцевское, ул. Школьная, д. 7
32 р.п. Пионерский, ул. Ожиганова, д. 7
33 д. Дубская, ул. Школьная, д. 9
34 д. Якшина, пер. Школьный, д. 27

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

п. Зайково, ул. Бажова, д. 3
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 8
с. Килачевское, ул. Ленина, д. 26
с. Ключи, ул. Урицкого, д. 9
с. Пьянково, ул. Юбилейная, д. 31
с. Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 35Б
д. Речкалова, ул. Школьная, д. 9
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 2
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 4
с. Ключи, ул. Белинского, д. 1
с. Стриганское, ул. Октябрьская, д. 74
д. Бердюгина, ул. Советская, д. 22
д. Фомина, ул. Гагарина, д. 6
п. Дорожный, ул. Советская, д. 131
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 6
д. Дубская, ул. Юбилейная, д. 32
п. Зайково, ул. Советская, д. 79
п. Зайково, ул. Школьная, д. 10А
п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 10
п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 2
п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 4
с. Килачевское, ул. Ленина, д. 39
с. Кирга, ул. Новая, д. 8
с. Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 37
д. Новгородова, ул. Школьная, д. 4
п. Зайково, ул. Азева, д. 5
п. Зайково, ул. Азева, д. 7
п. Зайково, ул. Гагарина, д. 2
п. Зайково, ул. Школьная, д. 12
п. Спутник, ул. Лесная, д. 3
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 1
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 7
с. Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 23
с. Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 27
д. Речкалова, ул. Школьная, д. 2
д. Фомина, ул. Гагарина, д. 8
п. Зайково, ул. Мира, д. 8
р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 5
с. Ницинское, ул. Пролетарская, д. 3
с. Пьянково, ул. Юбилейная, д. 33
с. Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 16
д. Дубская, ул. Юбилейная, д. 17
д. Новгородова, ул. Школьная, д. 2
п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 19
п. Рябиновый, ул. Центральная, д. 3
р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 4
р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 6

82 р.п. Пионерский, ул. Строителей, д. 3
83 с. Горки, ул. Советская, д. 12
84 с. Знаменское, ул. Свердлова, д. 2
85 с. Харловское, ул. Советская, д. 18
86 д. Бердюгина, ул. Советская, д. 11
87 д. Якшина, ул. Ленина, д. 49
88 п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 17
89 п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 21
90 р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 1
91 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 8
92 с. Килачевское, ул. Ленина, д. 21
93 с. Кирга, ул. Новая, д. 9
94 с. Стриганское, ул. Октябрьская, д. 72
95 д. Бердюгина, ул. Советская, д. 9
96 д. Дубская, ул. Юбилейная, д. 19
97 р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 3
98 п. Зайково, ул. Ленина, д. 58
99 с. Знаменское, ул. Советская, д. 2
100 с. Ключи, ул. Белинского, д. 6
101 с. Рудное, ул. Центральная, д. 25
102 п. Зайково, ул. Ленина, д. 59
103 п. Зайково, ул. Мира, д. 6
104 р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 5
105 р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 7
106 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 25
107 р.п. Пионерский, ул. Ожиганова, д. 8
108 с. Знаменское, ул. Советская, д. 4
109 с. Килачевское, ул. Ленина, д. 36
110 с. Ницинское, ул. Пролетарская, д. 2
111 р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 9
112 п. Зайково, ул. Коммунистическая, д. 178
113 п. Зайково, ул. Ленина, д. 56
114 п. Зайково, ул. Юбилейная, д. 12
115 п. Спутник, ул. Лесная, д. 1
116 с. Стриганское, ул. Октябрьская, д. 76
117 д. Чусовляны, ул. Центральная, д. 64
118 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 27
119 с. Знаменское, ул. Советская, д. 6
120 с. Килачевское, ул. Ленина, д. 19
121 с. Ключи, ул. Белинского, д. 10
122 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 23
123 р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 31
124 д. Речкалова, ул. Школьная, д. 11
125 п. Спутник, ул. Лесная, д. 5
126 р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 11
127 с. Стриганское, ул. Строителей, д. 3
128 с. Харловское, ул. Советская, д. 25

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

д. Якшина, ул. Ленина, д. 59
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 21
д. Ретнева, ул. Демина, д. 7
р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 21
с. Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 14А
д. Фомина, ул. Советская, д. 59
п. Рябиновый, ул. Центральная, д. 5
с. Ключи, ул. Белинского, д. 8
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 34
р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 17
р.п. Пионерский, ул. Мира, д. 22
с. Знаменское, ул. Свердлова, д. 13
п. Зайково, ул. Мира, д. 10
с. Осинцевское, ул. Школьная, д. 19А
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 15
п. Зайково, ул. Коммунистическая, д. 164
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 13
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 17
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 25
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 23
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 19
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 27
п. Зайково, ул. Коммунистическая, д. 180
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 29
р.п. Пионерский, ул. Лесная, д. 29А
д. Фомина, ул. Советская, д. 63А

Расчет к бюджетной смете на 2018год

План мероприятий по развитию систем коммунальной инфраструктуры
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Ирбитского МО на 2018

год

По подпрограмме "Развитие и модернизация систем коммунальной инфрастру
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Ирбитского МО" Муниципа.

программы "Развитие жилищ но-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Ирбитском муниципальном образовании

2020года"

КБК: 901 0502 0510323030 243 340

Дата: 01.01.2018г

№п/п
Наименовани
е организации № и дата договора Наименование работ Сумма

1 Капитальный и текущий ремонт объектов водоснабжения 900 000,00

Приобретение материалов
для капитального ремонта

водопроводных сетей в
населенных пунктах

Ирбитского МО
900 000,00

Начальник ЖКХ и ООС
администрации Ирбитского МО И.В. Речкалова

Исполнитель: Гладкова О.В.
т. 6-35-01